ŻMITÓWO

pow. ostrowski

[AS]

104

Ostrow / Lubot

Smylowo

/1500/

Clemens curatus parochialis ecclesie in Ostrovya pro-  
posuit contra Bartholomeum prepositum ecclesie paroch. in  
Lubothyn, quod licet ab annis L vel ultra rectores ecclesie  
in Ostrovya et ipse Clemens fuerint in pacifice possessio-  
ne decimarum per predia villarum Podbolye, Smylowo et Clys-  
mianthi et ipsarumque villarum iure parochiali et intra p-  
parochiam consistentium easque pacifice tulerunt, idem Bar-  
tholomeus a annis 3 decimas prediales ac villorum spolia-  
vit.

A. Dj. Pk. Ep. 16, 73

Smylowo

*to pod imie kasto,  
to duobet!*

(1500)

Clemens curatus parochialis ecclesie in Ostrovyia pro-  
posuit contra Bartholomeum prepositum ecclesie paro-  
chialis in Lubothyn, quod licet ab annis L citra vel  
ultra rectores ecclesie in Ostrovyia et ipse Clemens  
fuerint in pacifica possessione decimarum per predia  
villarum Podbelye, S. et Clymunthi et ipsarum villa-  
rum iure parochiali et intra parochiam consistencium  
easque pacifice tulerunt, idem Bartholomeus a 3 annis  
decimas prediales ac villarum spoliavit.

A Dj. Pl. Ep, 16, 73

Orskow/dubotyn  
(1515)

Byłowo (Byłowo)

not. Adam de Wyszymyzer transibat  
per 20 dni de seminatione cicereis  
de 2.

not. Stibor de Wyszymyzer equitavit per  
20 dni de agricultura de 2.

Publ. text. 1, 223

Pas.: Żilowo (1528 Żnylowo) Ostrow / Lubotyn 1519 F

Inylowo

testes.. Clementis plebani in Ostrowya.. contra honor.  
"Stan. ord. s. Augustini conventus Byeruzen. et suam  
eccliam parroch. in Lubothyn.

1. testis nob. Stan. Ubyewski annorum 40... interro-  
gatus.. utrum ville Cyronthi et S. spectabant ad eccliam  
parroch. in Ostrowya, deponit, quod sicut recordari po-  
tuit, sic episcopi ville... spectabant ad eccl. in Ostrowya.  
... si episcopi ville sint distincte ab aliis bonis et me-  
sertim Podbyelze specialibus graniculis, deponit quia  
sic et sicut memorari poterit et dixit se testis  
audire a quodam Stanislaw Syarno, qui presens existens  
Warschoviensis dicebat se a 100 annis ut estimari  
dicta bona Cyronthy et S. simitare ab aliis bonis  
et mesertim Podbyelze antiquam prefata villa Polb.  
fuerit ascripta ad eccliam in loco Lubothyn. - -

A Dj 80, Ep. 204, 2 -

1/

Snylowo

Ostrow

II.

(1519)

[c.d.]... utrum rectores dicte ecclie in Ostrowya.  
-- de agnis dictarum villarum Cl. et S. levabant  
et percipiebant decimas deposuit quod de Cl.  
levabat prediales decimas sld in S. tam pre-  
diales, quam de mansis et universis agnis...  
3. testis nob. Petrus Phalislai de Vonywo  
parochianus et vicinus tam ipse villis, quam  
dicte ecclie [in Ostrowya]... qui heredes decima-  
bant ad eccliam in Ostrowya? deposuit in Cy-  
monthi clementem et S. Jac. et Stan<sup>m</sup> Vylho-  
rycz nosse. . . . .

A. D. P. T. , Ep. 204, 2v

Znylowo (Snylowo) Ostrows/ (1519)  
„testes... honor. Stan<sup>i</sup> ord. s. Augustini cono. Osenien.  
prepositi ecclie in dubothin contra honor. Clementem  
pleb. et ipsius eccl. parochialeu in Ostrowya occasio-  
ne decime manipulare in villa Ciminthi et S. ...

1. testis nob. Stan. Podbyelski annorum 60...  
si tempore eo, quo ecclia in dubothin erigebatur, ville  
predicte Z. et Ciminthi a villa Podbyele sint limita-  
te et distincte specialibus grauiuelis, deposuit quod  
prius sunt limitate et consignate, antequam ecclia  
est erecta et cognominatur alio modo Malinowo.  
-- ante erectionem ecclie in dubothin pertinebant  
ville Z. et Ciminthi ad eccliam in Ostrowya?  
deposuit quod sic; ---

2. testis nob. Jac. de Z. de armis Traski annorum 60

A. Dj. P. C., Ep. 209, # 50-65

1.

... dixit se eiam interfuisse diuisioni bonorum  
Z. et Malinowo. ... bona esse specialiter distincta  
et limitata habenturque pro bonis specialibus ...  
et parochianus. est eccl<sup>e</sup> et possessor est ville Z.,  
de qua actio intentatur ..

3. testis nob. Mathias de Po<d>byelye a ... vidit  
et audivit litteras coram eo legisse privilegionum,  
in quibus ascripte ville sunt cum decimis ad  
eccliam in Lubothin sub titulo et sigillo d<sup>i</sup> epi Pre-  
rausli: "... "

Ostrow/  
Zmylowo (Zemylowo)  
„testes Clementis pleb' in Ostrowya (1519) contra hon.  
Stan. prepos. in Subothym . . .

1. testis pro Stan. Szyarno opidanus de Ostrowya . . . :  
prefate ville Cymunthy et Z. ex primeva eorum funda-  
cione et extirpacione ad ecl. par. in Ostrowya deci-  
mam manipulesem tollebat.

. . . et alia bona predicta Z. aliis duobus fratribus  
germanis eiusdem Clementis, videlicet Joanni et Ja-  
cobo perpetua divisione cesserant. Qui nobiles  
dicta bona extirpaverunt et ibid. Umethones locave-  
runt videl. (Colin) Clemens prefatus Cymunthy extirpa-  
vit et alii duo fratres q. prefati Joan. et Jac.  
dicta bona Z. extirpaverunt, quos in hunc diem  
vivere dixit. - - - - -

A Dj. B. C., Ep. 204, 80

2. testis prov. Petrus Dranyorka opid. de Ostrowya  
... : decime manipulares ex predictis villis  
(Klymynthy et 2.) spectantes ex prima eorum loca-  
cione et fundacione ad ecl. par. in Ostrowya spectabant..  
sub cuius parrochia consistebant ... meminit testis  
primum extirpatorem, quendam Nic., qui ex se relin-  
querat Clementem et Jac., inter quos divisionem pepe-  
tuam fecit, - - - a quo Clemente vocata est  
villa predicta Klymynthy, et tandem in aliis  
bonis, in 1/2 muncupatis, alium filium nomi-  
ne Jacobum relinquit, qui incepit extirpare dicta  
bona et ibid. kmethones locavit, cum quibus deci-  
mam manip. .. ad ecl. in Ostrowya .. dabant..

Znylowo                      Ostrona / dubotyn / 1520  
"testes .. Stanislai prepositi in dubotyn contra  
Clementem pleb. in Ostrona .. (in causa decumanum)

2. testis nob. Stan. de Z. alias Podbrzelye annorum 60  
c. aut u. ... dixit se die ad eciam in dubotyn  
spectare < villas Z. et Podbrzelye > de villa enim dixit  
se esse < hac > pro qua actio intentatur, videl. Z.  
alias Nova Podbrzelye ... unum privilegium est ambarum  
villarum.

ib. 21. "3. testis .. gnus Jac. de Gyzelyenye iudex Nuren-  
sis ... : est quedam villa Podbrzelye, caput et origo  
alciarum villarum, que vocantur Z. et Cymundhy, et ille

ADJ. PT. Ep. 209, 18

*[Handwritten mark]*

ville descendentes a primaeva Podbyelye utuntur uno  
iure et privilegio, . . . quia dum aliter in eorum citatio-  
nibus ponitur quam Podbyelye, citaciones in iure destrun-  
tur! . . . Audivit a dño Ambrosio olim abbate Crjer-  
wyzensi, seniore dicti prepositi, quod pro villis Z. et Cly-  
masze dedit villam Comorovo per comutationem  
d. epo . . . ad quam etiam spectabant predictæ ville  
ante erectionem in diobothyn ecclie? deponit se  
nescisse . . . "